ASB-15300
Altavoces autoamplificados con caja de inyección ABS extra resistente.
AMPLIFICADOR
600 W máximo, 300 W RMS
Graves: 500 W máximo, 250 W RMS
Agudos: 100 W máximo, 50 W RMS
PROTECCIONES Limitador, cortocircuito y temperatura
ALTAVOCES 1 woofer 15': bobina 50 mm con ventilación
1 motor de compresión: boca 1', bobina 35'5 mm e imán de ferrita
RESPUESTA 50-20.000 Hz
ENTRADAS 1 línea balanceada, combo (XLR y jack 6'3 mm estéreo) 15.000 Ohm 775 mV
SALIDAS 1 línea auxiliar balanceada, XLR
INDICADORES De encendido y limitador
CONTROLES Volumen
Desconexión de tierra: GND Lift
ALIMENTACIÓN 230/115 V CA, 400 W
MEDIDAS 480 x 700 x 380 mm fondo
PESO 22 kg
www.fonestar.com Página: 1/2
© 2017 Copyright by FONESTAR SISTEMAS, S.A.
www.fonestar.com Página: 2/2